平成２９年１月６日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「くまぷらマネーセミナー」の特別開催について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、「がん」をテーマとしたお客さま向けセミナーを

下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１．テーマ

『こうぎん なるほど がんセミナー』

 「いざというときに安心して暮らせる知識と備え

   ～がんの罹患実態、治療費用、就業に与える影響など～」

２．日時：場所

平成２９年２月１８日（土）午後１時３０分～２時３０分

こうぎん久万川橋プラザ（定員２０名程度）

       高知市塩田町１２番３号 ０１２０－５０１－２３５

３．講師

三井住友海上あいおい生命保険株式会社

４．参加費

無料

５．お申込方法

事前のお申込が必要です。参加ご希望の方はお近くの高知銀行本支店窓口

またはこうぎん久万川橋プラザまでお申込みください。

以 上

こうぎん

こうぎん久万川橋プラザ

担当：山本(佑)088-875-8015

参加ご希望の場合は、こうぎん久万川橋プラザまたはお取引店までお申込みください。

事務局  ＦＡＸ：０８８－８７５－８０１８  ※定員に達し次第締め切りますのでご了承ください。

お 名 前 ご住所 電話番号

〒

  ※ご記入いただいたお客さまの情報につきましては、当行にて、厳重に保管させていただきます。ダイレクトメールの発送等、金融商品やサービスに関する各種

ご提案のために使用させていただく場合がありますのであらかじめご了承ください。その他の目的に使用したり他社の営業行為に転用すること等は一切ございません。

セミナー受付

受 付 日 受 付 店 担 当 者

【日 時】 平成２９年 ２月 １８日（土）

13時30分～14時30分（13時00分より受付開始）

【場 所】 こうぎん久万川橋プラザ ２階

       高知市塩田町１２番３号

【講 師】 三井住友海上あいおい生命保険株式会社

【内 容】 こうぎん なるほど がんセミナー

・がんの治療の実態

・がんになった場合の就労に与える影響 など

【定 員】 ２０名 ＜予約制＞

＜お申込み・お問い合わせ＞

こうぎん久万川橋プラザ  担当：山本

         ０１２０-５０１-２３５

今や「２人に１人ががんにかかる」と言われています。
事例やデータをもとに考えておくべき課題についてご案内します

平素より高知銀行をご利用いただき厚くお礼申し上げます。

さて、下記要領にてセミナーを開催いたしますのでご案内いたします。

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

開催要領